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حساب بانک ملت تا قبل از انتقال حساب به بانک سپه

مانده گردش بستانکار گردش بدهکار شرح واریز کننده /ذینفع تاریخ ردیف

تمدید دامنه (دومین)          100,000   174,341,520 شرکت ایرنیک 1396/01/16 1   

شارژ 95       4,000,000   178,341,520 جاودان	67  1396/02/02 2   

حقوق فروردین       7,005,000   171,336,520 اسد حیدري(نگهبان) 1396/02/05 3   

برگزاري مجمع 96       6,470,000    164,866,520 	مجید اکبري 1396/02/15 4   

شارژ 95       2,000,000    166,866,520 پاشایی_قصابی 41/2 1396/02/15 5   

شارژ 95       2,000,000    168,866,520 بردبار_رنجبر 1396/02/23 6    

	کپی مدارك جهاد          170,250    168,696,270 	مجید اکبري 1396/02/26 7   

شارژ 95،96       5,000,000   173,696,270 سرعتی 69 1396/02/31 8   

حقوق اردیبهشت       9,005,000   164,691,270 اسد حیدري(نگهبان) 1396/03/03 9   

هزینه و کارکرد 96/2-95/6     37,800,250   126,891,020 مجید اکبري	47 روز 1396/03/04 10  

علی اکبر غلامی 23 روزکارکرد 96/2-95/6     18,407,000   108,484,020 1396/03/09 11  

کارکرد 96/2-95/6          805,000   107,679,020 عبدالعلی غلامی 1 روز 1396/03/09 12  

کارکرد 96/2-95/6          805,000   106,874,020 	محمد مقري 1396/03/09 13  

فاضلی 44.82.85.93.104شارژ 95،96     20,000,000   126,874,020 1396/03/10 14  

انتقال موجودي به حساب سپه   126,874,020                 - 	مجید اکبري و شرکاء 1396/03/11 16  

حساب بانک سپه افتتاحیه و انتقال از بانک ملت

مانده گردش بستانکار گردش بدهکار شرح واریز کننده /ذیتفع تاریخ ردیف

شارژ 96 و افتتاح حساب       1,000,000       1,000,000 مجید اکبري46 1396/03/03 1   

بانک سپه شعبه گیلاوندکارمزد افتتاح حساب          198,000          802,000 1396/03/06 2   

بانک سپه شعبه گیلاوندکارمزد صدور دسته چک            42,500          759,500 1396/03/07 3   

انتقال مانده حساب بانک ملت به حساب سپه   126,874,020   127,633,520 بانک ملت 1396/03/11 4   

پرداختی بابت صورت وضعیت بهمن و اسفند سال     27,628,586   155,262,106 تعاونی مسکن آبفا 1396/03/13 5   

حدادي 119/2 شارژ 96          500,000   155,762,106 1396/03/19 6    

شارژ 96          500,000    156,262,106 پازوکی 40/2 1396/03/20 7   

شارژ 96          500,000    156,762,106 پارسائیان-سیف 9/1 1396/03/23 8   

شارژ  93،94،95،96       4,400,000    161,162,106 جعفرزاده 15/2 1396/03/23 9   

شارژ 96          500,000    161,662,106 آقا محمدي 62/2 1396/03/24 10  

چک شماره 154971     50,000,000    111,662,106 مجید اکبري- تنخواه 1396/03/24 11  

شارژ 96          500,000   112,162,106 خواجه وند 55/2 1396/03/25 12  

شارژ 96       1,000,000   113,162,106 جاودان 67 1396/03/27 13  

شارژ 93،94،95،96 (واریزي اضافه)       6,235,000   119,397,106 ذوالفقاري 57/2 1396/03/28 14  

شارژ 95،96       2,500,000   121,897,106 عرب زاده 73/2 1396/03/30 15  

شارژ 96       1,000,000   122,897,106 سبزه ها 38/2،60/2 1396/03/30 16  

شارژ 96          500,000   123,397,106 1396/03/30  میرشاهی 38/1 17  



شارژ 95،96       2,500,000   125,897,106 گرجی 33/2 1396/03/30 18  

شارژ 95،96       2,500,000   128,397,106 روشندل-صالح 83/2 1396/03/31 19  

شارژ 96          500,000   128,897,106 روستایی 113/1 1396/03/31 20  

لیلاز 52/2 شارژ 93،94،95،96       4,400,000   133,297,106 1396/03/31 21  

شارژ 96          500,000   133,797,106 راغبی 59/2 1396/04/01 22  

شارز 96          500,000   134,297,106 قیداریان- تکبر 68/1 1396/04/04 23  

یعقوبی63/1،73/1،117/1شارژ 96       1,500,000   135,797,106 1396/04/05 24  

شارژ 96 (واریزي اضافه)       1,000,000   136,797,106 رحمانی132 1396/04/05 25  

شارژ 96          500,000   137,297,106 حسینی 71/2 1396/04/07 26  

شارژ 93،94،95،96       4,400,000   141,697,106 محمودي 58/1 1396/04/09 27  

شارژ 96          500,000   142,197,106 فلاح 28/1 1396/04/09 28  

شارژ 96       2,000,000   144,197,106 نجفی 35،58/2،129/1 1396/04/12 29  

شارژ 95،96       2,500,000    146,697,106 مرشدي 86/2 1396/04/21 30  

کرمی 14/2 شارژ 93،94،95،96       4,400,000   151,097,106 1396/06/07 31  

چک شماره 154972     50,000,000   101,097,106 مجید اکبري- تنخواه 1396/06/13 32  

پرداختی بابت صورت وضعیت سه ماهه نخست سال     20,069,301   121,166,407 تعاونی مسکن آبفا 1396/06/13 33  

شارژ 95،96 (واریزي اضافه)       6,000,000   127,166,407 قربانی-مالمیر 76 1396/07/24 34  

شارژ 96          500,000    127,666,407 فرهادي 107/2 1396/07/27 35  

شارژ 93،94،95،96       4,400,000   132,066,407 رضایی-اثباتی 106/1 1396/07/29 36  

شارژ 96          500,000   132,566,407 مقري 21/2 1396/08/01 37  

شارژ 93،94       1,900,000   134,466,407 محسنیان 97/2 1396/08/08 38  

شارژ 93،94،95،96       4,400,000   138,866,407 مصلحی 71/1 1396/08/30 39  

شارژ 96          500,000   139,366,407 مرشدي 64/2 1396/09/28 40  

شارژ 96          500,000   139,866,407 سحري-مجاهد 99/1 1396/09/30 41  

چک 154973     50,000,000     89,866,407 مجید اکبري- تنخواه 1396/11/15 42  

شارژ 94،95،96 - تحویل زمین       6,000,000     95,866,407 کاظمی نژاد 65/1 1396/11/22 43  

تحویل زمین       2,500,000     98,366,407 بهادر 129/2 1396/11/24 44  

شارژ 96          500,000     98,866,407 بنائی 30/1 1396/12/02 45  

شارژ 96       1,000,000     99,866,407 فاضلی 115 1396/12/20 46  

شارژ 96          500,000   100,366,407 بهادر 129/2 1396/12/29 47  

 حساب تنخواه - مجید اکبري

مانده گردش بستانکار گردش بدهکلر شرح واریز کننده/ذینفع تاریخ ردیف

چک شماره 154971 از بانک سپه     50,000,000     50,000,000 1396/03/25 مجید اکبري- تنخواه 1   

بابت 2 نوبت آب       1,300,250     48,699,750 امین حضرتی 1396/03/25 2   

	بابت تعمیرات تانکر شهرك       1,000,250     47,699,500 داوود خواجه وند 1396/03/25 3   

بابت 1 روز کارگري(ترمیم شبکه آب)          505,000     47,194,500 1396/03/25 خداداد حیدري 4   

	بابت خرید اتصالات جهت تانکر          165,250     47,029,250 	مجید اکبري 1396/03/25 5   

ایران هاست خرید هاست          872,000     46,157,250 1396/03/25 6    



یزدان پناه ذوالفقاري	57/2بابت	برگشت اضافه واریزي       1,835,250     44,322,000 1396/03/31 7   

بابت 2 نوبت آب       1,305,000     43,017,000 امین حضرتی 1396/04/01 8   

حقوق ماه خرداد       8,005,000     35,012,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/04/01 9   

بابت2 نوبت آب       1,305,000     33,707,000 امین حضرتی 1396/04/12 10  

بابت برگشت اضافه واریزي          505,000     33,202,000 محمد رحمانی 132 1396/04/13 11  

حقوق ماه تیر       8,005,000     25,197,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/04/31 12  

بابت 2 نوبت آب       1,305,000     23,892,000 امین حضرتی 1396/05/04 13  

شرکت عمران نگار البرزو نقشه کاربري اراضی منطقه utm بابت تهیه     10,000,000     13,892,000 1396/05/21 14  

بابت 2 نوبت آب       1,305,000     12,587,000 امین حضرتی 1396/05/28 15  

حقوق ماه مرداد       8,005,000       4,582,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/05/28 16  

چک شماره 154972 از بانک سپه     50,000,000     54,582,000 1396/06/13 مجید اکبري- تنخواه 17  

	کارمزد واگذاري چکهاي عهده سایر بانکها            10,000     54,572,000 	بانک ملت 1396/06/14 18  

بابت 2 نوبت آب       1,305,000     53,267,000 امین حضرتی 1396/06/16 19  

بابت 1 روز کاري          805,000     52,462,000 علی اکبر غلامی 1396/06/26 20  

بابت2روز کاري       1,605,000     50,857,000 عبدالعلی غلامی 1396/06/26 21  

بابت 8 روز کاري       6,405,000     44,452,000 مجید اکبري 1396/06/26 22  

بابت 2 نوبت آب       1,305,000     43,147,000 امین حضرتی 1396/07/02 23  

حقوق ماه شهریور       8,005,000     35,142,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/07/02 24  

بابت برگشت اضافه واریزي       1,005,000     34,137,000 مالمیر 76 1396/07/25 25  

حقوق ماه مهر-خرید اتصال لوله اصلی-کارگر       9,270,000     25,867,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/08/01 26  

حقوق ماه آبان       8,005,000     16,862,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/09/05 27  

حقوق ماه آذر       8,005,000       8,857,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/09/30 28  

حقوق ماه دي       8,005,000          852,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/11/04 29  

چک شماره 154973 از بانک سپه     50,000,000     50,852,000 1396/11/15 مجید اکبري- تنخواه 30  

	کارمزد واگذاري چکهاي عهده سایر بانکها            10,000     50,842,000 	بانک ملت 1396/11/16 31  

بابت انجام امور ثبت موسسه امید نارون     20,000,000     30,842,000 شرکت ثبت نیک 1396/11/18 32  

بابت انجام امور ثبت موسسه امید نارون       1,800,000     29,042,000 شرکت ثبت نیک 1396/11/18 33  

حقوق ماه بهمن       8,005,000     21,037,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/11/30 34  

تمدید دامنه (دومین)          200,000     20,837,000 ایرنیک 1396/12/19 35  

	کارمزدفعالسازي یکباررمزهمراه            50,000     20,787,000 	بانک ملت 1396/12/29 36  

حقوق ماه اسفند و عیدي     16,007,000       4,780,000 اسد حیدري- نگهبان 1396/12/29 37  
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